取引先各位

株式会社オーバーシーズ

フィリピン セブ島 ドライマンゴー、ドライパイナップル

仕様変更のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、現在お取り扱い頂いております、『フィリピン セブ島 ドライマンゴー/ドライパイナップル』について、

2024年 2月 1日（木）出荷分より、“内容量”および“ケース入数”を変更致します。

詳細につきましては下記をご確認ください。

また、今回の仕様変更に伴い、価格改定を予定しております。納品価格については、各営業担当までお問

い合わせください。

商品名 JANコード 内容量 ケース入数

フィリピン セブ島 ドライマンゴー
4560148204112

(変更無し)

100g

↓

80g

25

↓

30

フィリピン セブ島 ドライマンゴー(大)
4560148204211

(変更無し)

200g

↓

160g

25

↓

30

フィリピン セブ島 ドライパイナップル
4560148203382

(変更無し)

100g

↓

80g

25

↓

30

変更時期：2024年 2月 1日（木）出荷分より

変更内容：

内容量の変更（100ｇ → 80ｇ） ※裏面枠外印字箇所

ケース入数の変更（25 → 30）

変更時期：2024年 2月 1日（木）出荷分より

変更内容：

内容量の変更（200ｇ → 160ｇ） ※裏面枠外印字箇所

ケース入数の変更（25 → 30）

変更時期：2024年 2月 1日（木）出荷分より

変更内容：

 ・表面内容量印字削除

 ・裏面枠外内容量印字削除

 ・内容量の変更（100ｇ → 80ｇ） ※裏面枠外印字箇所

 ・ケース入数の変更（25 → 30）

以上